
UCHWAŁA NR  XIV.164.2020
RADY GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA

z dnia 11 marca 2020 r.

w sprawie przekazania w użytkowanie nieruchomości na rzecz Gminnego Ośrodka
Kultury i Sportu w Dąbrowie Chełmińskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.),  art. 252 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964
r.  – Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 1145 z późn. zm.) oraz  § 3 ust. 1 uchwały nr XI/
71/11 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 13 października 2011 r. – Akt o utworzeniu
samorządowej  instytucji  kultury  –  Gminnego  Ośrodka  Kultury  i  Sportu  w  Dąbrowie
Chełmińskiej  (Dz.  Urz.  Woj.  Kujawsko-Pomorskiego Nr 243, poz.  2773) uchwala się,  co
następuje:

§  1. Wyraża  się  zgodę  na  nieodpłatne  przekazanie  w  użytkowanie  Gminnemu
Ośrodkowi Kultury i Sportu w Dąbrowie Chełmińskiej następujących nieruchomości lub ich
części,  z  prawem  do  ich  użytkowania  i  pobierania  pożytków,  w  celu  realizacji  zadań
statutowych:
1) sala wiejska oraz boisko sportowe w miejscowości Bolumin – działka nr 172/11;
2) plac zabaw  w miejscowości Bolumin - działka nr 172/16;
3) świetlica w miejscowości Czarże – działka nr 311/6;
4) plac zabaw w miejscowości Czarże - część działki nr 311/14;
5) plac rekreacyjno – sportowy w miejscowości Czarże – część działki nr 239;
6) świetlica wiejska oraz plac zabaw w miejscowości Czemlewo – część działki nr 53;
7) świetlica w miejscowości Dąbrowa Chełmińska – działka nr 126/1;
8) plac rekreacyjno-sportowy w miejscowości Dąbrowa Chełmińska - działka nr 487;
9) świetlica, sala wiejska oraz dwa pomieszczenia po sklepie w miejscowości Gzin - działka

nr 138/4;
10) plac zabaw w miejscowości Gzin -  część działki nr 31/3;
11) plac zabaw oraz miejsce rekreacji  w miejscowości  Janowo – działka nr 50/2 i  część

działki nr 50/3;
12) plac zabaw w miejscowości Nowy Dwór – część działki nr 271/66;
13) świetlica w miejscowości Ostromecko – działka  nr 180;
14) sala w miejscowości Dąbrowa Chełmińska – działka nr 252/3 (sołectwo Otowice);
15) sala w miejscowości Rafa – działka  nr 53/2;
16) boisko sportowe  (kort  tenisowy)  oraz  budynek socjalno-gospodarczy w miejscowości

Strzyżawa - działka nr 127/32 obręb Ostromecko;
17) pawilon byłej szkoły w miejscowości Wałdowo Królewskie – część działki nr 15/2.

§ 2. Traci moc uchwała nr XIII.145.2020 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 5
lutego 2020 r.  w sprawie  przekazania  w użytkowanie  nieruchomości  na  rzecz  Gminnego
Ośrodka Kultury i Sportu w Dąbrowie Chełmińskiej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Chełmińska.

§ 4.  Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w sposób
zwyczajowo przyjęty.



Uzasadnienie:

Zgodnie z zapisem § 3 ust. 1 uchwały nr XI/71/11 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska
z  dnia  13  października  2011  r.  –  Akt  o  utworzeniu  samorządowej  instytucji  kultury  –
Gminnego  Ośrodka  Kultury  i  Sportu  w  Dąbrowie  Chełmińskiej,  „Ośrodek  zostanie
wyposażony w nieruchomości odrębną uchwałą”.

Zapis § 4 załącznika do uchwały  nr XI/72/11 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z
dnia 13 października 2011 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu
w Dąbrowie Chełmińskiej określa, że „w skład Ośrodka wchodzą świetlice wiejskie, place
zabaw, boiska sportowe”.


